

Leśna, dnia 05.02.2020 r.

RADA MIEJSKA W LEŚNEJ

wpleniła data: 06-02-2020

stan:

liczba stron:

**Pan Radny Rady Miejskiej w Leśnej
Walter Straszak**

W odpowiedzi na Pana interpelację informujemy, iż w 2017 r. Urząd Miejski w Leśnej zlecił dokumentację dotyczącą drogi przy posesjach 53, 53a, 53b, 53c, 53d, 53e, 54, w Smolniku (dz. nr 302).

Dokumentacja związana z remontem przedmiotowej drogi została złożona do Starostwa Powiatowego w Lubaniu w dniu 08.08.2017 r., w celu zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę. Część dotycząca budowy kanalizacji deszczowej została przyjęta milcząco zgodną w dniu 07.11.2017 r.

W kosztorysie inwestorskim z dnia 28.06.2017 r. przedstawiono szacunkową kwotę kosztu inwestycji związanej z remontem drogi dojazdowej do wskazanych posesji. Kwota ta opiewała na 772 869,00 zł. Należy przypuszczać, iż w 2020 r. koszt realizacji tego typu inwestycji byłby zdecydowanie wyższy ze względu na znaczący wzrost cen produktów i usług, który obecnie obserwujemy.

Niestety, na tę chwilę nie dysponujemy wystarczającymi środkami finansowymi, niezbędnymi do rozpoczęcia inwestycji. Pomimo sukcesywnych działań prowadzonych w ostatnich latach, nadal duża część dróg gminnych przeznaczona jest do remontu, a potrzeby gminy w tym zakresie są ogromne. Z uwagi na dużą liczbę wniosków dotyczących konieczności naprawy dróg gminnych do posesji mieszkalnych, które są dla nas priorytetem, nie jesteśmy w stanie określić rzeczywistego terminu wykonania ww. inwestycji. Naprawa wskazanej drogi będzie brana pod uwagę przy ustalaniu wydatków w zakresie drogownictwa w najbliższych latach.

Należy pamiętać, iż przy górnym odcinku drogi stale trwają prace związane z budową nowych budynków mieszkalnych, a część działek przeznaczona jest pod kolejne inwestycje. Do czasu zakończenia ww. prac budowlanych nieuzasadnione jest wykonanie w tym miejscu drogi asfaltowej, ponieważ ciężkie sprzęty, które się tamtędy przemieszczają, będą systematycznie niszczyły drogę.

Na tę chwilę nie ma możliwości naprawy tej drogi w innych sposób, jak miało to miejsce do tej pory.

Do wiadomości:

1. Biuro Rady Miejskiej w/m

Z up. Burmistrza

Marcin Mirecki